
UCHWAŁA NR 509/VII/32/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania imienia Gminnemu Przedszkolu nr 1 przy ul. Oborskiej 2 w Konstancinie-
Jeziornie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.)  w związku z § 1 ust. 4 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz. U. 2001 nr 61 poz.624) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Gminnemu Przedszkolu nr 1 przy ul. Oborskiej 2 w Konstancinie- Jeziornie nadaje imię 
"Zielony zakątek".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: C5DFBD49-6056-4752-8885-9EFF83FA18E7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr 509/VII/32/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 31 maja 2017r.
w sprawie nadania imienia Gminnemu Przedszkolu nr 1 przy ul. Oborskiej 2 w

Konstancinie-Jeziornie

Do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna oraz Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna wpłynął
wniosek w sprawie nadania imienia Gminnemu Przedszkolu nr 1 przy ul. Oborskiej 2
w Konstancinie-Jeziornie, jest to wspólny wniosek Rady Rodziców i Rady Pedagogicznej.
Wybrane imię dla przedszkola to "Zielony zakątek". Wszystkie ww. organy reprezentowane były
przez właściwie umocowane osoby.

Wyboru imienia dokonano w drodze ogłoszonego wśród przedszkolaków, rodziców
i pracowników przedszkola konkursu. Wspólnie wyłoniono zwycięską nazwę "Zielony zakątek",
nazwa ta nawiązuje do położenia przedszkola wśród zieleni i pięknego drzewostanu. Przedszkole
położone jest w zaadaptowanej na potrzeby przedszkola wilii, gdzie najmłodsi mieszkańcy gminy
mają zapewnione bezpieczeństwo, spokój i relaks.

Id: C5DFBD49-6056-4752-8885-9EFF83FA18E7. Uchwalony Strona 1




